ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Cao Lộc, ngày       tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Thống nhất chủ trương tháo gỡ khó khăn nguồn vốn hỗ trợ phát triển sản

xuất CTMTQG xã Thạch Đạn và xã Hòa Cư năm 2022 và 2023 (lần 3)

Thực hiện Kế hoạch số 257/KH-UBND, ngày 27/7/2023 của UBND huyện

Cao Lộc về việc kiểm tra tiến độ triển khai thực hiện các dự án liên quan đến liên

kết, hỗ trợ phát triển sản xuất, nguồn vốn năm 2022, 2023 thuộc các Chương

trình Mục tiêu quốc gia trên địa bàn huyện; UBND huyện đã thực hiện kiểm tra

một số xã được phân bổ nguồm vốn hỗ trợ Phát triển sản xuất CTMTQG, trong

nội dung kiểm tra một số xã tiếp tục kiến nghị xem xét hoàn trả nguồn vốn do

không hấp thụ được để kịp thời tham mưu, điều chỉnh nguồn vốn.

Để kịp thời tháo gỡ khó khăn nguồn vốn CTMTQG năm 2022, 2023 của

các đơn vị, UBND huyện mời các thành phần dự họp như sau:

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng phòng và chuyên viên phụ trách p hòng NN và PTNT;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng LĐ,TB,XH-DT;

- Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách phòng TC-KH;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức chuyên môn UBND xã Thạch Đạn;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức chuyên môn UBND xã Hòa Cư.

2. Nội dung

Thống nhất chủ trương tháo gỡ khó khăn nguồn vốn CTMTQG xã Thạch

Đạn và xã Hòa Cư năm 2022 và 2023.

3. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 09/8/2023 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp số 2, trụ sở UBND huyện

5. Tổ chức thực hiện

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp chung khó

khăn của các xã và các đơn vị được giao nguồn vốn hỗ trợ sản xuất trong quá

trình triển khai thực hiện.

- UBND xã Thạch Đạn và xã Hòa Cư báo cáo những khó khăn, đề xuất

trong quá trình triển khai thực hiện trên địa bàn xã.

- Các cơ quan chuyên môn chuẩn bị nội dung hướng dẫn áp dụng trong quá

trình triển khai thực hiện.

2

UBND huyện đề nghị các đơn vị cử thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời

gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện (B/c);

- CVP, PCVP

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Linh Thị Hà Thu

		2023-08-08T17:43:47+0700

		2023-08-08T18:54:14+0700

		2023-08-08T18:54:14+0700

		2023-08-08T18:54:14+0700